
 

 

  ZARZĄDZENIE NR 134/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia tymczasowego pomieszczenia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm), art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 725 t.j.) oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr LXIV/615/2023 Rady Gminy 

Szydłowo z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie zasad wynajmowania tymczasowych pomieszczeń 

przez Gminę Szydłowo Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5963), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Utworzyć tymczasowe pomieszczenie w budynku położonym przy  

ul. Kościuszkowców 13A w miejscowości Stara Łubianka, gm. Szydłowo. 

§ 2. Umowa najmu tymczasowego pomieszczenia zawarta będzie na okres jednego 

miesiąca. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          WÓJT  
GMINY SZYDŁOWO  

 

/-/ Tobiasz Wiesiołek 
          


